РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  «27»  декабря 2019 года					                  №   43  _____

с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 28.02.2017 № 7 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

       Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-19б-2019 от 20.12.2019, в соответствии со статей 24 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, статьей 14 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 28.02.2017  № 7 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Пенсия за выслугу лет не выплачивается в период работы в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления, а также в государственных учреждениях Забайкальского края и муниципальных учреждениях.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования на официальном веб-сайте сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://soktm.ru.
И.о.Главы сельского поселения
 «Соктуй-Милозанское»                                                               П.Ю. Кузнецова